
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

     GRAD SLUNJ 

    GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 363-01/18-01/107 

URBROJ: 2133/04-03/05-18-4 

Slunj,   11. 12. 2018. 

 

 

Na temelju članka 36. stavka 13. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (Narodne 

novine 94/13 i 73/17) i članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada Slunja 

("Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 06/13, 15/13, 03/15 i „Službeni glasnik Grada 

Slunja“ 01/18), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 18. sjednici održanoj dana 11. 

prosinca  2018. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o mjerama za sprječavanje nepropisnog odbacivanja otpada i mjerama za 

uklanjanje odbačenog otpada na području Grada Slunja  

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se mjere za sprječavanje nepropisnog odbacivanja otpada i 

mjere za uklanjanje odbačenog otpada na području Grada Slunja. 

 

Članak 2. 

Mjere za sprječavanje nepropisnog odbacivanja otpada i mjere za uklanjanje odbačenog 

otpada su: 

- provođenje nadzora putem komunalnog redarstva radi utvrđivanja postojanja 

odbačenog otpada, 

- postavljanje znakova upozorenja o zabrani odbacivanja otpada, 

- objava informacija na mrežnim stranicama Grada  o načinu prijave nepropisno 

odbačenog otpada, 

- distribucija letaka i informacija o načinu zbrinjavanja  otpada putem isporučitelja 

javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i miješanog 

biorazgradivog otpada, 

- periodične akcije uklanjanja nepropisno odbačenog otpada, 

- objava na mrežnim stranicama Grada o načinu zbrinjavanja otpada koji nije 

miješani komunalni otpad i biorazgradivi otpad. 

 

Članak 3. 

Za realizaciju mjera navedenih u članku 2. ove Odluke financijska sredstva osigurati će 

se u proračunu Grada Slunja. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Slunja“. 

 

  

 PREDSJEDNIK  

 GRADSKOG VIJEĆA 

 

 Ivan Bogović 


